
 
 

UCHWAŁA NR L/531/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r, poz. 40 ze zm. ) Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co  następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kamień Pomorski zgodnie                                
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kamień Pomorski zgodnie                                
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XLIII/448/22 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 23 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. §  3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 13.732.012,08 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w art. 217 pkt 8 ustawy                       
o finansach publicznych – środki na uzupełnienie subwencji ogólnej w kwocie 1.873.439,98 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu – środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych niewykorzystane w roku 
2022 w kwocie 4.190.878,00 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych 6.090.626,10 zł; 

4) kredytu lub pożyczki w kwocie 1.577.068,00 zł.”. 

2. § 4. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody 16.154.944,08 zł 

2) rozchody 2.422.932,00 zł”. 

3. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 5436



§ 4. Załącznik nr 18 do Uchwały Nr XLIII/448/22 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 
23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2023 rok, pn.: 
„Dochody/przychody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki na 
realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2023 roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jacek Golusda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5436



Załacznik nr 1 do Uchwały 
Nr L/531/23 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Pomorskim z 
dnia 29 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600 Transport i łączność 12 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 12 500,00

758 Różne rozliczenia 3 414 922,11

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 36 889,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 36 889,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 300 766,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 3 300 766,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 77 267,11

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

79 014,96

2870 Dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych - 37 977,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

36 229,15

852 Pomoc społeczna 10 000,00

85295 Pozostała działalność 10 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

10 000,00

3 437 422,11

Dochody budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5436



Załacznik nr 2 do 
Uchwały Nr L/531/23 
Rady Miejskiej w 
Kamieniu Pomorskim z 
dnia 29 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600 Transport i łączność 80 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 80 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00

750 Administracja publiczna 300 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 386 889,00

80101 Szkoły podstawowe 30 234,94

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 234,94

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 968,22

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 968,22

80104 Przedszkola 350 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

300 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

80107 Świetlice szkolne 1 351,29

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 351,29

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

4 334,55

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 334,55

852 Pomoc społeczna 10 000,00

85295 Pozostała działalność 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

50 000,00

926 Kultura fizyczna 100 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 100 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

927 389,00Razem:

Wydatki budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5436



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLIII/448/22
Rady Miejskiej
w Kamieniu Pomorskim z dnia 23 grudnia 
2023 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2023 r.

1 2 3 4

16 154 944,08

1. Kredyty § 952 4 000 000,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

4.
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o środki określone w 
pkt.8

§ 957 1 873 439,98

5. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

6. Wolne środki § 950 6 090 626,10

7.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

§ 905 4 190 878,00

8.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

§ 906 0,00

2 422 932,00

1. Spłaty kredytów § 992 622 932,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 800 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Kamień Pomorski

w 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/531/23  Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 29 września 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5436



Załącznik Nr 18 do 
Uchwały Nr  XLIII/448/22

Rady Miejskiej
w Kamieniu Pomorskim z 

dnia  23 grudnia 2022 roku 

Dział Rozdział § DOCHODY/PRZYCHODY Plan

852 85295 2180

Refundacja podatku VAT z art. 22 ustawy o 
szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych

10 000,00

853 85395 2180 Dodatek węglowy 113 220,00

853 85395 2180

Dodatek dla gospodarstw domowych 
ogrzewających się peletem lub inną biomasą, 
drewnem kawałkowym, gazem LPG oraz 
olejem opałowym

27 240,00

853 85395 2180 Dodatek elektryczny 78 030,00

228 490,00

Dział Rozdział § WYDATKI Plan

852 85295 3110

Refundacja podatku VAT z art. 22 ustawy o 
szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych

10 000,00

853 85395 3110,4300 Dodatek węglowy 113 220,00

853 85395 3110

Dodatek dla gospodarstw domowych 
ogrzewających się peletem lub inną biomasą, 
drewnem kawałkowym, gazem LPG oraz 
olejem opałowym

27 240,00

853 85395 3110 Dodatek elektryczny 78 030,00

228 490,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr L/531/23 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Pomorskim z dnia 29 września 2023 roku

Dochody/przychody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki na 
realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5436


	UCHWAŁA NR L/531/23 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	zm. § 3 w § 3 ust. 1
	pkt 1 w § 3 ust. 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 3 ust. 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 3 ust. 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 3 ust. 1 zm. § 3


	ust. 2 w § 3
	zm. § 4 w § 3 ust. 2
	pkt 1 w § 3 ust. 2 zm. § 4
	pkt 2 w § 3 ust. 2 zm. § 4


	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-11T11:37:41+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




